

Bu dönemde de, Odamızın, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını korumaya; gündemdeki konulara yönelik söylem ve etkinliklerde bulunmaya; paydaşlarımızla ve sektör temsilcileriyle paylaşmaya ve ortaklaşa çalışmalarımıza devam ettik.

ODADA GÜNDEM

GENEL MERKEZ'DE GÜNDEM

Bu dönemde, birimlerimiz ve Oda organlarımızla, 10.Dönem 2.Danışma Kurulu Toplantısı, 10.Dönem 1.Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısı, Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu Üyeleri Toplantısı, Ankara, Hacettepe ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilcilikleri Toplantıları, 10.Dönem 1.Onur Kurulu Toplantısı, Oda amaçlarını gerçekleştirmek, mesleki gelişme ve dayanışmayı sağlamak amacıyla Odamız bünyesinde kurulmuş olan Komisyon Toplantıları, 9.Gıda Mühendisliği Kongresi'ne yönelik çalışmaların yürütülmesi amacıyla hazırlık toplantıları ve Gıda Mühendisliği Koordinasyon Kurulu 8. Toplantısı gerçekleştirilmiştir.



Bu dönemde eğitim çalışmalarımız da devam etmiş Bilirkişilik Eğitimi, Serbest Müşavirlik Mühendislik (SMM) Zorunlu Temel Eğitimi ve ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimleri gerçekleştirilmiştir.

Odamızın eğitimci havuzu için başvuruları almaya devam ediyoruz. Eğitimci havuzunda yer almak üzere başvuracak kişiler tarafından dikkate alınması gereken kriterler ve eğitimci özgeçmiş örneğine www.gidamo.org.tr adresinden duyurular kısmından ulaşabilirsiniz.



Ayrıca Odamız, artık gelenekselleşmiş olan etkinliklerinden 12.Geleneksel Mayıs Şenliği'ni, Dünya Su günü ve Dünya Süt Günü etkinliklerini gerçekleştirmiştir. Ayrıca Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odası ile birlikte Dünya Gıda Günü Sempozyumu, Kimya Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası ve Tüketici Hakları Derneği ile birlikte Tüketici Hakları Haftası nedeniyle "Tarım ve Gıda Politikaları Paneli", gerçekleştirilmiş ve Başkanımızın "Gıda Mühendislerinin İstihdam Sorunları" başlıklı bir sunum yaptığı Gıda Mühendisliği 6.Öğrenci Kongresi'ne katılım sağlanmıştır. Etkinliklerimiz hakkındaki ayrıntıları ilerleyen sayfalarımızda okuyabilirsiniz veya www.gidamo.org.tr adresinden de ulaşabilirsiniz.

Bu dönemde de mesleğimizi ve meslektaşlarımızın haklarını korumaya yönelik çalışmalara devam edilmiştir. Bu kapsamda;

- "Hijyen Eğitimi Yönetmeliği" hakkında Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile bir görüşme yapılmıştır. Yapılan yazışma ve görüşmelerden bir sonuç alınamayınca "Hijyen Eğitimi Yönetmeliği"nin yayınlanması ile başlayan yanlışın durdurulması için dava açılmıştır.
- 05 Temmuz 2013 tarihinde 28698 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Hijyen Eğitimi Yönetmeliği kapsamında, oluşturulan modüler programlarda eğitimci olarak, Tıp Fakültesi, Hemşirelik Yüksek Okulu, Sağlık Yüksek Okulu, Sağlık Eğitim Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Tıbbi Laboratuvar alanında



Odada Gündem

eğitim almış olan Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü ve Fen Fakültesi/Fen-Edebiyat Fakültesinin Biyoloji Bölümlerinden mezun olanların görev alacağı belirtilmiş, gıda mühendisleri kapsam dışı bırakılmıştır. Bu alanlarda eğitimci olarak yer alması gereken gıda mühendislerinin, hijyen eğitimi almak zorunda bırakılmalarının mantıklı hiçbir açıklaması bulunmamaktadır. Odamız tarafından bu konuda ilgili Bakanlıkta yapılan görüşmelerden ve yazışmalardan sağlıklı bir yanıt alınamamıştır. Bu şartlar altında, meslektaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla Odamız tarafından davaya müdahil olunmak üzere bir üyemizin vekaletiyle Oda Hukuk Müşavirimiz tarafından dava açılmıştır.

- “Türkiye’de kaç Gıda Mühendisi var?” sorusuna net bir cevap bulabilmek üzere YÖK Başkanlığı’na yazı yazılarak mezunlarının sayılarını paylaşmaları istenmiştir. Henüz bir dönüş olmamıştır.

Bu dönemde de başta Yönetim Kurulu Başkanımız olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerimiz çeşitli kurum ve kuruluşların yaptığı etkinliklere de katılmışlardır. Bu kapsamda;

- Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 8. Danışma Kurulu Toplantısı’na, Sağlıklı Tavuk Bilgi Platformu (STBP) 2014 yılı Danışma Kurulu Toplantısı’na, Çevre Mühendisleri Odası Başkanlık Devir Teslim Töreni’ne, Beyaz Et Sanayicileri ve Damızlıkçıları Birliği Derneği’nin (BESD-BİR) 17. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na, Dünya Sağlık Günü’nde, Ankara’da, Sağlık Bakanlığı, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Hacettepe Üniversitesi ile Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ve Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Türkiye Temsilcilikleri işbirliğinde gerçekleştirilen “Tarladan Tabağa Gıda Güvenilirliği” Paneli’ne katılım sağlanmıştır.

TMMOB örgütlülüğü altında yapılan çalışmalara katılmaya devam edilmiştir. Bu kapsamda; gerek Yönetim Kurulu üyelerimiz gerekse üyelerimizle birlikte;

- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 43. Olağan Genel Kurulu’na, TMMOB 43. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı’na, TMMOB 43. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı’na, TMMOB Olağanüstü Genel Kurul’una, TMMOB Genişletilmiş Kadın Çalışma Grubu Toplantısı’na, TMMOB 1. Kadın Sempozyumu’na, TMMOB Oda Başkanları, Oda Sekreterleri/ Yazman Üyeleri, Oda Sayman Üyeleri, TMMOB ve Oda Hukuk Müşavirleri ve TMMOB Ankara İKK toplantılarına katılım sağlanmıştır.
- TMMOB 43.Dönem Çalışma Programı kapsamında TMMOB bünyesinde oluşturulan ve Ekim ayı içerisinde toplantılarına başlayan çalışma grubu toplantılarına katılım sağlanmıştır. Bu kapsamda oluşturulan Kadın Çalışma Grubu toplantısına Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Pınar ÜNAL, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu toplantısına Yönetim Kurulu 2.Başkanı Dilek AKAN, Mesleki Denetim Uygulamaları Çalışma Grubu toplantısına Oda Müdürü Kıvılcım MOGOL, Mali İşler Uygulama Esasları Çalışma Grubu toplantısına Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat ŞANLI, Bilirkişilik Çalışma Grubu toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi Nilgün ÖZÜDOĞRU, Gıda Politikaları Çalışma Grubu toplantısına Üyelerimiz Petek ATAMAN ve Barış GENÇOĞLU katılarak Odamızın görüş ve düşüncelerini paylaşmaktadırlar.

Bu dönemde de başta Yönetim Kurulu Başkanımız olmak üzere Yönetim Kurulu üyelerimiz çeşitli kurum ve kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda;

- Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’ne, meslektaşlarımızın Hijyen Eğitimi Yönetmeliği’nin yayınlanmasıyla başlayan mağduriyetini görüşmek üzere ziyaret gerçekleştirilmiştir.
- 05 Temmuz 2013 tarihinde 28698 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Hijyen Eğitimi Yönetmeliği kapsamında, oluşturulan modüler programlarda eğitimci olarak, Tıp Fakültesi, Hemşirelik Yüksek Okulu, Sağlık Yüksek Okulu, Sağlık Eğitim Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Tıbbi Laboratuvar alanında eğitim almış olan Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü ve Fen Fakültesi/Fen-Edebiyat Fakültesinin Biyoloji Bölümlerinden mezun olanların görev alacağı belirtilmiş, gıda mühendisleri kapsam dışı bırakılmıştır. Bu alanlarda eğitimci olarak yer alması gereken gıda mühendislerinin, hijyen eğitimi almak zorunda bırakılmalarının mantıklı hiçbir açıklaması bulunmamaktadır. Odamız tarafından bu konuda ilgili Bakanlıkta yapılan görüşmelerden ve yazışmalardan sağlıklı bir yanıt alınamamıştır. Bu şartlar altında, meslektaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla Odamız tarafından davaya müdahil olunmak üzere bir üyemizin vekaletiyle Oda Hukuk Müşavirimiz tarafından dava açılmıştır.
- Gıda Mühendisi olan Milletvekili Serdar SOYDAN ziyaret edilerek, Sayın vekilimize mesleğimiz ve

meslektaşlarımızın sorunları aktarılmış, konu hakkında hazırladığımız bilgi notu ve "Gıda Danışmanlığı Proje Önerimiz" iletilmiştir. Ayrıca yakın zamanda meclise getirilmesi gündemde olan TMMOB Yasası'nı değiştiren maddelerin de içinde yer aldığı torba yasa taslağı hakkında görüşülmüştür.

- TMMOB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bahattin ŞAHİN ve TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Mehmet TORUN Odamıza bir ziyaret gerçekleştirerek Yönetim Kurulu Üyelerimizle gündemdeki konular hakkında görüş alışverişinde bulunmuştur.



Bu dönemde de gerek kamuoyunu meşgul eden, gerekse Odamızın oluşturduğu gündemler hakkında basın açıklamaları yapılmıştır. Basın açıklamalarımızı ilerleyen sayfalarımızda okuyabilirsiniz.

Bu dönemde de mesleğimizi ilgilendiren konularda oluşturulan yayınlarımız ve broşürlerimizin, ilgili kurumlara dağıtımı yapılmış ve belirli günlerde de stantlar aracılığıyla halkımızla paylaşılmıştır. Yayınlarımıza Odamızın resmi web sitesinden (www.gidamo.org.tr) yayınlarımız ve e-bültenler kısımlarından ulaşabilirsiniz.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Odamız görüş ve düşüncelerini medyada, ulusal ve yerel basında, değişik platformlarda anlatmışlardır. Odamız ve mesleğimiz ile ilgili haberlere www.gidamo.org.tr adresinden Görsel İşitsel Basında Odamız ve Yazılı Basında Odamız kısımlarından ulaşabilirsiniz. ■

İSTİHDAMI ZORUNLU PERSONEL ONAY BELGESİ ZORUNLULUĞUNU KALDIRAN DÜZENLEMENİN YÜRÜTMESİ DANIŞTAY TARAFINDAN DURDURULDU

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı; 7 Ocak 2014 tarihinde Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmeliğin 10.maddesinin 1.fıkrasının (a) bendini değiştirerek, gıda işletmelerinin kayıt ve onay işlemlerinde istihdamı zorunlu personel olarak çalışan mühendislerin bağlı buldukları Odadan alacağı belge çıkarılmıştır.

Odamız, mesleki sorumluluğunun gereği olarak duruma itiraz etmiş ve Bakanlık tarafından değiştirilen yönetmeliğin iptali için karşı dava açmıştır. Danıştay 10. Dairesi 27.11.2014 tarihinde itirazı yerinde görmüş, gıda işletmelerinde çalışan meslektaşlarımızın odaya üye olmasını ve ilgili Oda'dan istihdamı zorunlu personel belgesi almasını mecburi kılarak, yönetmeliğin yürütmesinin durdurulmasına karar vermiştir. Bu nedenle çalıştığımız işletmelerin Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından yapılan denetimlerde cezai duruma düşmemesi ve siz değerli üyelerimizin zor durumda kalmaması için işyerinizi; Mevzuat kapsamında alınması gereken İstihdamı Zorunlu Personel Onay belgeleri yok ise çıkartmaları, mevcut belgelerinde eksik vizeleri var ise vize işlemlerini yaptırılmaları yönünde bilgilendirmeniz gerekmektedir.

Bilgi ve vize işlemleri için web sitemizden bilgi edinebilir veya doğrudan Genel Merkez ve birimlerimizle irtibata geçebilirsiniz. 2015 Yılı İçin İstihdamı Zorunlu Personel Taban Ücretini Belirledik;

TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odası olarak imzaladığımız protokolün 3. maddesinde 5996 sayılı Kanun'a göre İstihdamı Zorunlu Personel'in tek işyerine bakma zorunluluğu olan durumlarda, taban ücreti kamu sektöründe çalışan 8/1 derecesindeki mühendisin maaşına eşit olacak" denilmektedir.

Protokolün bu maddesine istinaden 01.01.2015 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2015 yılı içinde İstihdamı Zorunlu Personel unvanı ile tam zamanlı olarak çalışacak olan üyelerimiz için aylık taban ücreti net 3.000,00 TL (Üç Bin Türk Lirası) olarak tespit edilmiştir. ■